



فرا دید

یادداشت

یک سفر دوره‌ای

علی‌تساح

جو بایدن رئیس جمهور آمریکا در سفری دوره‌ای به اروپسا از انگلیس، لیتوانی و فنلاند دیدار خواهد داشت. این سفر دوره‌ای در حالی صورت می‌گیرد که در باب چرایی آن چند نکته قابل توجه است. نخست آنکه نقطه اشتراک تمام این سفرها حول محور جنگ اوکراین است آمریکا در حالی کشورهای اروپایی را گرفتار جنگ با روسیه در اوکراین کرده که از اهداف کلان آن را طولانی سازی جنگ تشکیل می‌دهد بگونه‌ای که در نهایت در یک سایش سراسری روسیه و اروپا تخریب گردند تا مولفه ای بری حفظ یک جانبه گرای آمریکایی باشد. در این میان نقش هر کدام از این کشورها در این معادلات متفاوت است. انگلیس به عنوان شریک اصلی جنگ افروزی‌ها و جنایات جهانی آمریکا در این معادله نیز همان نقش را ایفا کرده است بگونه‌ای که سران این کشور رسماً عنوان کرده‌اند جنگ حداقل تا ۲۰۲۵ ادامه خواهد یافت در همین حال انگلیس هر چند عضو اتحادیه اروپا نمی‌باشد اما در قالب ناتو بیشترین تسلیحات کشتار جمعی را به اوکراین ارسال کرده است چنانکه بمبها و مین‌های آغشته به اورانیوم ضعیف شده گوشه‌ای از این تحرکات است در حالی که این روزها نیز آمریکا به دنبال انتقال بمبهای خوشه‌ای به کی یف می‌باشد.

بر این اساس طراحی برای استمرار جنگ افروزی در اوکراین در کنار تقسیم منافع اقتصادی ناشی از این وضعیت از اهداف سفر بایدن به لندن است. در باب لیتوانی نیز در کنار اعلام حمایت آمریکا از اروپای شرقی این سفر در قالب حضور در نشست سران ناتو صورت می‌گیرد. آمریکا سعی دارد تا همچنان سلطه بر اروپا را در قالب ناتو حفظ نماید که جنگ اوکراین نیز از جمله محورهای این طراحی جهت شکستن طرح اروپا برای داشتن امنیت مستقل از ناتو است.افزایش سهم اروپا در بودجه ناتو که زمینه ساز افزایش فشار اقتصادی بر اروپا و کاهش هزینه‌های آمریکا می‌شود از دیگر اهداف این سفر است. بایدن تلاش دارد تا در لیتوانی، ناتو را همچنان در کانون جنگ نگاه داشته در حالی که در ظاهر ادعای همگرایی غربی در برابر روسیه و چین را مطرح می‌سازد.

بایدن در فنلاند نیز که به تازگی عضو ناتو شده است در کنار آنکه حمایت آمریکا از این عضویت را اعلام می‌کند به دنبال سوق دادن این کشور به افزایش حمایت ها از اوکراین می‌باشد. به عبارتی بایدن کشورهای بی طرفی را که با توهم امنیت به ناتو وارد شده‌اند را در مسیری قرار می‌دهد که در نهایت به بازپچه جنگ افروزی این کشور منجر گردد هر چند که در ظاهر ادعای حمایت از ایندول راس می‌دهد. نکته قابل توجه آن است که آمریکا برخلاف ادعاهای بایدن که مدعی احیای جایگاه جهانی آمریکا بوده نتنها به این امر دست نیافته بلکه حتی در میان متحدان قدیمی خود یعنی کشورهای عربی نیز جایگاهی ندارد که روابط این کشورها با ایران، چین و روسیه نمودی از این وضعیت است. بر این اساس سفر بایدن را می‌توان سربوشی بر این ناکامی‌ها دانست که در لویا یافتن متحدانی جدید چون لیتوانی و فنلاند صورت می‌گیرد.

به عبارتی دقیق‌تر بایدن که در عرصه اقتصاد داخلی با بحران مواجه است و در آستانه انتخابات نیز نتوانسته کارکردی کسب نماید بگونه‌ای که حتی دموکرات‌ها نیز به دنبال حذف او از قدرت می‌باشند، سعی دارد در عرصه سیاست خارجی دستاوردهای را ثبت نماید. بزرگ نمای دشمنانی همچون چین، روسیه و ایران در کنار ایجاد رقابت تسلیحاتی در جهان با هدف کسب منافع برای کارخانه‌های اسلحه سازی در کنار زست‌های به اصطلاح حقوق بشری مولفه‌های بایدن در صحنه جهانی برای کسب حداقل موفقیتی می‌باشد. در این میان با توجه به ناکامی در جنگ اوکراین علیه روسیه، بایدن سعی دارد تا عضویت‌های جدید در ناتو و فنلاند و سوئد) را به نفع‌ای از قدرت جهانی آمریکا مبدل سازد تا از آن در جهت اهداف انتخاباتی بهره برداری نماید.

گزارش

نشست سران ناتو امروز در لیتوانی در حالی برگزار می‌شود که در کنار اختلافات شدید بر سر عضویت اوکراین، اصرار برخی از اعضا همچون آمریکا و انگلیس به ادامه جنگ اوکراین ابعاد جدیدی از تهدید ناتو علیه امنیت جهان را در پی خواهد داشت. وبگاه تحلیلی «پولیتیکو» گزارش کرد که کشورهای عضو ناتو در خصوص هزینه‌های هنگفت حمایت از اوکراین در جنگ با روسیه دچار اختلاف شده‌اند.در مقدمه این گزارش نوشته شده است که ادامه حمایت از اوکراین در نبرد با روسیه به مفهوم مشکلات و درسره‌های طولانی‌مدت برای ناتو است و موضوعات مهمی که این ائتلاف نظامی باید به آن رسیدگی کند، به حاشیه رانده شده است.

شبکه روسی راشاندوی گزارش کرد که انتشار چنین مقاله‌ای در وبگاه پولیتکو در آستانه نشست ناتو در «ویلنیوس» لیتوانی، سؤالاتی را درباره هزینه‌های هنگفت کمک به اوکراین و همچنین عدم اتحاد بین اعضای ناتو به وجود می‌آورد.در این مقاله آمده است که بسیاری از متحدان غربی اوکراین در خصوص «مدت زمان و میزان هزینه‌ای که (ناتو) می‌تواند برای ادامه حمایت از کی‌یف تخصیص دهد»، اخطار داده‌اند. در آستانه این نشست سفارت روسیه در آمریکا

در واکنش به سخنان «جان کری» هماهنگ‌کننده ارتباطات راهبردی در شورای امنیت ملی کاخ سفید درباره ارسال بمب خوشه‌ای به اوکراین اعلام کرد که واشنگتن عملاً به ارتکاب جنایت جنگی اذعان کرده است.

منابع رسانه‌ای دولتی روسیه خبر دادند که سفارت مسکو در واشنگتن، اظهارات جان کریی هماهنگ‌کننده ارتباطات راهبردی در شورای امنیت ملی کاخ سفید درباره تامین بمب خوشه‌ای برای اوکراین را «اذعان عملی» آمریکایی‌ها به ارتکاب جنایت جنگی خواند. همچنین سخنگوی وزارت خارجه چین تصمیم آمریکا برای ارسال مهمات خوشه‌ای به اوکراین را افزودن سوخت به آتش جنگ خواند و هشدار داد انتقال غیرمسنولانه این تسلیحات می‌تواند منجر به مشکلات انسانی شود. رئیس‌جمهور آلمان که از امضاکندندگان کنوانسیون ممنوعیت مهمات خوشه‌ای است گفته که برلین در تصمیم واشنگتن برای ارسال بمب‌های خوشه‌ای به اوکراین مداخله نمی‌کند. «فرانک والتر اشتاین مایر» رئیس‌جمهور آلمان نیز در مصاحبه با شبکه «زد دی اف» آلمان گفت که برلین نمی‌تواند و نباید در تصمیم جنجالی واشنگتن برای ارسال مهمات خوشه‌ای به اوکراین که در اکثر

آنکارا شرط پذیرش عضویت سوئد در ناتو را اعلام کرد

عضویت ترکیه در اتحادیه اروپا

رئیس‌جمهور ترکیه از اتحادیه اروپا خواست درهای خود را به روی الحاق این کشور باز کند تا در ازای آن آنکارا با عضویت سوئد در ناتو موافقت کند.

«رجب طیب اردوغان» رئیس‌جمهور ترکیه از اتحادیه اروپا خواست درهای خود را به روی الحاق ترکیه باز کند تا آنکارا از عضویت سوئد در ناتو حمایت کند. اردوغان در فرودگاه پیش از عزیمت به اجلاس ناتو در «ویلنیوس» پایتخت لیتوانی گفت: اول بیاید راه را برای ترکیه در اتحادیه اروپا هموار کنیم و سپس، ما راه را برای سوئد باز می‌کنیم، همانطور که برای فنلاند این کار را کردیم.

ترکیه طولانی‌ترین سابقه فرایند پیوستن به اتحادیه اروپا را در کنار نامه دارد. آنکارا سال ۱۹۸۷ درخواست نامزدی رسمی خود را ارائه کرد و تا سال ۱۹۹۹ طول کشید تا وضعیت کشور نامزد را دریافت کند. آنکارا سپس شش سال دیگر (تا ۲۰۰۵) صبر کرد تا مذاکرات در این خصوص آغاز شود که به تأیید نامزدی دیگر روندی منحصر به فرد بوده است. اردوغان در خصوص عضویت سوئد در ناتو که ترکیه تاکنون مانع آن شده، افزود: «بیشرفت روند عضویت سوئد در به تحقق موضوعات مشخص در تفاهنامه سه‌جانبه بستگی دارد». او همچنین گفت عضویت سوئد در ائتلاف غربی ناتو در حوزه صلاحیتد پارلمان ترکیه است. اخیراً «نعمان کورتولموش» رئیس پارلمان ترکیه

کشورهای اروپایی ممنوع است، مداخله کند.شبکه تلویزیونی آر تی به تظاهرات مردم کانادا در اعتراض به کمک نظامی کشورشان به اوکراین پرداخت و اعلام کرد معترضان از دولت این کشور خواستند تا با خروج از ناتو به صلح در اوکراین کمک کند.

در این میان رئیس‌جمهور آمریکا در آستانه نشست سران ناتو در لیتوانی تاکید کرد که شرایط برای عضویت اوکراین در این سازمان آماده نیست.وی که با «فرید زکریا» مجری مشهور این شبکه صحبت می‌کرد افزود: قبل از هرگونه آغاز روند پیوستن اوکراین به سازمان پیمان آتلانتیک شمالی، نیاز است که جنگ روسیه در اوکراین پایان یابد.

کاترین کولونا وزیر خارجه فرانسه گفت که پاریس در کنار متحدانش آماده می‌شود تا تضمین‌های امنیتی کمک‌های نظامی جدیدی در اختیار اوکراین قرار دهد.کولونا اظهار کرد: ما و متحدانمان تلاش می‌کنیم تا نیازهایی را که مقام‌های اوکراینی مطرح کرده‌اند، تامین کنیم. دبیرکل ناتو با بیان اینکه چین را دشمن کشورهای غربی نمی‌داند، گفت که پکن می‌تواند از نفوذ خود بر روسیه برای پایان دادن به جنگ اوکراین استفاده کند.«بنس استولتنبرگ» دبیرکل سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) از اینکه دولت چین

<div><div>●</div></div>	همزمان با تاکید مردم و گروه‌های لبنانی میی بر آمادگی برای پایان دادن به اشغال‌العجر، به دنبال درخواست تل‌آویو از بیروت برای برچیدن چادر مستقر در خط مرزی لبنان و فلسطین اشغالی، رئیس پارلمان لبنان با تاکید بر اینکه این چادر در خاک این کشور قرار دارد، گفت نیروهای رژیم صهیونیستی باید از مناطق اشغالی خارج شوند.
<div><div>●</div></div>	«نبیه بری» رئیس پارلمان لبنان، به درخواست رژیم صهیونیستی برای برچیدن چادرهای موجود در خط مرزی لبنان و فلسطین اشغالی واکنش نشان داد.رژیم صهیونیستی از یک ماه پیش مدام از دو چادر حزب‌الله در منطقه مرزی لبنان سخن می‌گوید و مدعی است این دو چادر در آن سویی خط آبی برپا شده است و خواستار برچیده شدن این چادرهاست. این رژیم پس از مدتی اعلام کرد که حزب‌الله یکی از این چادرها را جمع کرده و تنها یک چادر باقی مانده است. فرمانده نیروهای حافظ صلح سازمان ملل متحد «یونفیل»، در دیدار با وزیر خارجه و نخست‌وزیر لبنان از طرف تل‌آویو از بیروت خواست چادر مستقر در مرزهای جنوبی را برچینند که مقامات لبنانی در پاسخ تاکید کردند که رژیم صهیونیستی باید نیروهای خود را ابتدا از منطقه «العجر» خارج کند.جنبش حزب‌الله لبنان، طی بیانیه‌ای درباره تحركات مشکوک رژیم صهیونیستی در بخش شمالی شهرک مرزی العجر، هشدار داد و اعلام کرد:

با هشدار به تجاوزگری جدید صهیونیست‌ها اعلام شد

آمادگی لبنانی‌ها برای پایان اشغال العجر

«اخیراً نیروهای اشغالگر صهیونیست اقدامات خطرناکی را در بخش شمالی شهرک مرزی العجر انجام داده‌اند. منطقه‌ای که سازمان ملل آن را بدون بحث و مناقشه به عنوان بخشی از خاک لبنان به رسمیت می‌شناسد.»
تشکل موسوم به «المؤتمر العام للأحزاب العربیة» در لبنان نیز در بیانیه‌ای تجاوزات رژیم صهیونیستی علیه جنوب این کشور به ویژه در روستای العجر را محکوم کرد. دبیرخانه تشکل موسوم به «المؤتمر العام للأحزاب العربیة» در بیانیه‌ای ضمن محکوم کردن تجاوزات رژیم صهیونیستی علیه جنوب لبنان به ویژه کفرشویا و اشغال بخش جدیدی از روستای العجر، آن را تحولی خطرناک توصیف کرد.«فاسم صالح» دبیر کل تشکل مذکور گفت: «آنچه در العجر رخ می‌دهد، تجاوزی جدید علیه حاکمیت لبنان و تحلی خطرناک است؛ حال آنکه روستای العجر بخش جدایی‌ناپذیر لبنان است.»
تعدادی از نمایندگان پارلمان لبنان در اعتراض به اشغال کامل بخش شمالی روستای العجر توسط رژیم صهیونیستی، تجمع اعتراض‌آمیز برگزار کردند.

لازم به ذکر است ارتش رژیم صهیونیستی در حالی در شمال جولان اشغالی مانور نظامی به‌رگزار می‌کند که منابع اعلام فاش کردند که رژیم صهیونیستی به تازگی گفته که برای برداشته شدن چادرهای حزب الله در نقطه صفر مرزی باید دست از اقدامات توسعه طلبانه (اشغالگرانه) و تحریک کننده بکشد.

بازاری برای مجرمان جنسی هستند. این وضع کاملاً وحشتناک است.»

طبق داده‌های شبکه حقوق زنان، حداقل ۲۰۸۸ تجاوز و ۲۴۴۱ آزار جنسی بین ژانویه ۲۰۱۹ تا اکتبر ۲۰۲۲ ثبت شده است.
آمارهای منتشر شده به جزئیات اشاره نمی‌کنند که آیا این تخلفات در بیمارستان‌های دولتی یا مراکز خصوصی انجام شده است. اما بررسی‌های صورت گرفته نشان می‌دهد که از هر هفت مورد، یک تجاوز وحشتناک در بیمارستان‌های دولتی رخ افتاده و تنها ۴۰٫۱ درصد از جرایم، منجر به اتهام یا احضار مظنون شده است.
خانم بینینگ با بیان اینکه بیمارستان‌ها و نیروی پلیس در محافظت از افراد آسیب‌پذیر ناتوان بوده‌اند، تصریح کرد: «پلیس در زمینه ضبط صحیح جرایم و تعقیب آن‌ها به اندازه کافی رفتار نمی‌کند. ما این تحقیق را به دلیل نگرانی در مورد ایمنی زنان و کودکان صورت دادیم، اما از آنچه کشف، وحشت کردیم.»در گزارش منتشر شده به تجاوز صورت گرفته علیه یک دختر زیر ۱۳ سال و آزار جنسی متعدد یک زن اشاره شده است. سه دختر و یک پسر جوان هم گزارش دادند که در مراکز درمانی کمربیع شاپر مورد تجاوز و شش دختر در بیمارستان‌های منطقه لنکاوی مورد آزار جنسی قرار گرفته‌اند.

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پترو کاران پویای فردا درتاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۸ به شماره ثبت ۶۱۵۱۵۵ به شناسه ملی ۱۴۰۱۲۳۸۴۷۸۸ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد.
موضوع فعالیت :ارائه کلیه فعالیت های تجاری و خدمات بازرگانی در زمینه خرید فروش و خدمات پس از فروش کلیه کالاهای بازرگانی خرید و فروش و صادرات کلیه کالاهای بازرگانی
تامین نیروی انسانی مورد نیاز شرکت
گشایش اعتبارات و ال سی برای شرکت نزد بانک ها
ترخیص کالا از گمرکات داخلی اخذ و اعطای نمایندگی کمیاتی های معتبر داخلی و خارجی برپایه ی عرفه و شرکت در کلیه نمایشگاههای داخلی و بین المللی انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ایجاد شعب و نمایندگی در داخل و خارج از کشور اخذ ضمانت نامه بانکی اخذ وام و اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی در کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی
شرکت در کلیه مناقصات پیمان ها و مزاییدات دولتی و خصوصی اعم از داخلی و خارجی ارائه کلی فعالیت ها در زمینه تهیه تولید ساخت مونتاژ تجهیز راه اندازی خطوط تولید کارخانجات صنعتی صنایع نفت و گاز و پتروشیمی (به استثناء اکتشاف، استخراج، مدیریتعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادهای، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیریتعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد
اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کنیرالانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۵۴۲۱۶)

سیاست‌روز

سران ناتو با محوریت جنگ اوکراین امروز گردهم می‌آیند

امنیت جهان قربانی نشست لیتوانی

هنوز عملیات نظامی ویژه روسیه در اوکراین را محکوم نکرده، انتقاد کرد.

یک نشریه آمریکایی به نقل از مقام وزارت دفاع اوکراین نوشت که کی‌یف می‌داند نباید منتظر تعیین تکلیف درباره عضویت این کشور در ناتو، در جریان نشست سران این ائتلاف در لیتوانی باشد. سرویس اطلاعات خارجی روسیه از برنامه رسانه‌ای وزارت امور خارجه آمریکا برای ایجاد شورش مسلحانه در روسیه از طریق پخش اخبار جعلی خبر داد.سرویس اطلاعات خارجی روسیه اعلام کرد که وزارت امور خارجه آمریکا خطاب به شرکت های رسانه‌ای این کشور دستورالعمل هایی در مورد پوشش رویدادهای مربوط به روسیه صادر کرده است که هدف آن پیشبرد مفهوم مبارزه مسلحانه علیه مقامات روسیه است.

در همین حال روزنامه زاپنی اعلام کرد به اطلاعاتی دست یافته که نشان می‌دهد ناتو تصمیم به افتتاح دفتر در توکیو را به زمان نامعلومی به تعویق انداخته است. دبیر کل ناتو می‌گوید اگر اوکراین پایان جنگ و درگیری‌ها را اعلام کند به معنای پایان موجودیت اوکراین به عنوان یک ملت است و غرب باید همچنان به کمک‌های نظامی خود به کی‌یف ادامه دهد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۵۴۲۱۰)